Se establece como precio base de cotización de la presente Concesión de Uso el valor de 
tasación por hectárea determinado por el Tribunal de Tasaciones de la Nación mediante 
Nota TT Nº1909 de fecha 24 de junio de 2016. Dicho valor por hectárea asciende a la suma 
de pesos pesos cinco mil quinientos sesenta y cuatro con 98/100 ($5.564,98 por hectáreas). 

2. Las ofertas deberán presentarse por lote y en quintales, sin incluir el Impuesto al Valor 
Agregado (IVA). Para tal fin el ofertante deberá completar la planilla de cotización que 
consta como anexo A.  

Dicha Oferta Económica no podrá ser inferior al canon base establecido por el TRIBUNAL